
           
U C H W A Ł A  Nr VIII / 78 / 2024 

 
Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo – 
Mieszkalnego w Ulanowie i nadania Statutu 

 
 Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) w zw. z art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i art. 11 
ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.),  
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr LXVII/477/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 8 lutego 2024 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Ulanowie i nadania 
Statutu, zmienionej uchwałą nr LXIX/496/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r. i uchwałą 
nr VII/59/2024 z dnia 13 listopada 2024 r. – zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia 
Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Ulanowie i nadania Statutu, wprowadza się 
następującą zmianę: 
 
1) w § 1 ust. 1 datę „2 grudnia 2024 r.” zastępuje się datą „7 stycznia 2025 r.”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady  

       /-/ Sylwester Daśko 

 


